



Příloha č. 3

## **SMLOUVA O DÍLO**

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

### **I.**

#### **Smluvní strany**

<b>Objednatel:</b>	<b>Obec Sazovice</b>
<b>Sídlo:</b>	Sazovice 180, 763 01 Mysločovice
<b>IČ:</b>	00568716
<b>Statutární orgán:</b>	Edita Hrbáčková, starostka obce
<b>E-mail:</b>	<a href="mailto:starosta@sazovice.cz">starosta@sazovice.cz</a>
<b>Telefon:</b>	+420 725 121 141
<b>zastoupen:</b>	Edita Hrbáčková, starostka obce

**dále jen „objednatel“**

<b>Zhotovitel:</b>	<b>ARUSTAV S.R.O.</b>
<b>IČ :</b>	07445521
<b>DIČ:</b>	CZ07445521
<b>Sídlo:</b>	Mysločovice 14, 763 01 Mysločovice
<b>Jednající:</b>	Dušan Dosoudil
<b>Bankovní spojení:</b>	KB Zlín a.s.
<b>Číslo účtu:</b>	115-8224100277/100
<b>zastoupen:</b>	Dušan Dosoudil, jednatel společnosti

**dále jen „zhotovitel“**

### **II.**

#### **Základní ustanovení**

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a oprávnění zhotovitele k podnikání jsou v souladu s právním stavem v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

### **III.**

#### **Předmět díla**

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v opravě střechy víceúčelové budovy OÚ Sazovice dle projektové dokumentace dodané objednatelem a dle položkového rozpočtu tvořícího přílohu této smlouvy.
2. Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad a nedodělků ve sjednané době předání a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.
3. Objednatel nemá podle § 2628 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.



V takovém případě se účastníci při předání díla písemně dohodnou na lhůtě, ve které je zhotovitel povinen tyto drobné vady odstranit. Nedohodnou-li se, musí je zhotovitel odstranit nejpozději do 7 kalendářních dnů od převzetí díla.

4. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a ve sjednané době plnění.
6. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že dohodu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
7. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

#### **IV. Čas a místo plnění**

1. Zahájení prací:
  - Od 4. 5. 2020
2. Ukončení prací a předání hotového díla:
  - Do 31. 8. 2020
3. V rámci výše uvedených termínů zahájení a ukončení prací objednatel stanoví zhotoviteli konkrétnější harmonogram stavebních prací.
4. Tyto lhůty platí za předpokladu, že objednatel splní v termínu podle této smlouvy povinnost poskytnout zhotoviteli přiměřenou součinnost při provádění díla. Nedojde-li k jiné dohodě, prodlužují se tyto termíny sjednané v odstavci 1. a 2. o dobu prodloužení objednatele s plněním těchto povinností, které jsou uvedeny v čl. VI. odst. 1 smlouvy.
5. Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednaným termínem ukončení díla.
6. Dílo bude realizováno v katastrálním území obce Sazovice; č. p. Sazovice 180, 763 01 Mysločovice.
7. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že zhotovitel vyzve objednatele alespoň 3 dny předem k prověření jím provedených prací.
8. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí telefonicky. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.
9. Stanoví-li smlouva, že objednatel zkontroluje předmět díla na určitém stupni jeho provádění, zhotovitel pozve objednatele ke kontrole. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.
10. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván nebo jež se měla konat podle ujednaného časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění díla.



11. Do podepsání zápisu o předání a převzetí díla má zhotovitel vlastnické právo k dílu (předmětu plnění) a nese nebezpečí škody na něm.
12. Dílo nelze považovat za hotové a práce za skončené bez splnění těchto závazků zhotovitele:
- splnění závazku zhotovitele dle čl. III. odst. 1 této smlouvy,
  - předání předávacího protokolu podepsaného oběma účastníky,
  - předání všech potřebných dokladů, zejména prohlášení o shodě jednotlivých výrobků – materiálů, atesty, doklady o ekologické likvidaci bouraného materiálu / odpadů,
  - úklid pracoviště,
  - stavební deník.

#### V.

#### Cena plnění, platební podmínky

1. Cena za celé dílo je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele a činí:  
4 089 525,02 CZK bez DPH  
858 800,25 CZK DPH  
4 948 325,27 CZK celkem včetně DPH
2. Podkladem pro celkovou cenu za provedení díla je položkový rozpočet, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.
3. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla dle čl. III. odst. 1 této smlouvy.
4. Součástí sjednané ceny jsou dále veškeré práce a dodávky, poplatky za skladování a ekologickou likvidaci odpadů a další náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. Součástí ceny jsou i práce a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné provedení díla a které v dokumentaci nebo této smlouvě uvedeny nejsou, ale zhotovitel jakožto odborník o nich vědět měl nebo mohl.
5. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů.
6. Přijaté plnění nebude používáno k ekonomické činnosti, a proto nebude uplatňován režim přenesené daňové povinnosti (dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění).
7. Poskytovatel plnění prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a v případě, že by se jím v průběhu smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí příjemci plnění.
8. Strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Tento účet musí být veden v tuzemsku.
9. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku odpovídající sjednané ceně bez DPH a úhradu DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.



10. Cena může být změněna pouze v případě:

- že objednatel uplatní u zhotovitele požadavek na zvýšení rozsahu díla
  - o těchto změnách po jejich ocenění (budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu) uzavřou smluvní strany písemný dodatek ke smlouvě o dílo
  - zhotovitel je povinen realizovat tyto vícepráce teprve po uzavření dodatku ke smlouvě o dílo,
- že objednatel omezí rozsah díla (méněpráce)
  - V případě požadavku na méněpráce objednatel písemně seznámí zhotovitele se svým požadavkem a zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek rozpočtu, kde budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu.

11. O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Fakturace dle změněné ceny díla bude možná po odsouhlasení dodatku k této smlouvě.

12. Smluvní strany se dohodly na tom, že cena díla bude hrazena průběžně na základě řádných daňových dokladů (faktura, opravný daňový doklad) vystavených zhotovitelem jedenkrát měsíčně, se všemi zákonem požadovanými náležitostmi, vždy po skončení kalendářního měsíce, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce a na základě konečné faktury k vyúčtování celého díla. Přílohou měsíčně vystavovaných daňových dokladů bude vždy objednatel odsouhlasený soupis provedených prací za příslušný měsíc. Daňové doklady budou předkládány objednateli v listinné podobě v počtu 2 stejnopisů.

13. Na daňovém dokladu bude dále uveden text: Název projektu: „Oprava střechy víceúčelové budovy OÚ Sazovice“.

14. Po potvrzení předávacího protokolu, kterým se předává a přebírá zhotovené dílo bez vad a nedodělků bránících užívání, vystaví zhotovitel fakturu, kterou prokazatelně doručí objednateli do 5 dnů po protokolárním předání a převzetí díla.

15. Okamžik předání a převzetí díla se považuje ze smlouvy za DUZP.

## **VI.**

### **Součinnost objednatele a zhotovitele**

1. Objednatel předá zhotoviteli místo realizace (staveniště), nejpozději v den zahájení prací. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis, který bude oběma účastníky podepsán.
2. Objednatel poskytne zhotoviteli možnost použít potřebné zdroje energie (voda, el. energie). Připojení na tato média si zajistí zhotovitel sám na své náklady.
3. Předání vyklizeného místa realizace (staveniště) po skončení díla objednateli proběhne nejpozději následující pracovní den po převzetí řádně dokončeného díla.
4. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
5. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.



## **VII.**

### **Povinnost zhotovitele**

1. Součástí závazku zhotovitele k provedení díla je zabezpečení místa realizace v rozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na staveniště a jeho bezpečnost, střežení a protipožární opatření. Zhotovitel zajistí staveniště tak, že nebude ohrožena bezpečnost osob a bude vyloučeno neoprávněné vniknutí osob do objektu.
2. Zhotovitel vyzve minimálně 3 dny předem objednatele k prohlídce zakrývaných prací.
3. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu a skladování zařízení, materiálu a jejich přesun na staveniště.
4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci.
5. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi, je povinen průběžně odstraňovat odpad, který vznikne při jeho činnosti.
6. K předání a převzetí kompletního díla realizovaného dle čl. III. odst. 1 této smlouvy vyzve zhotovitel objednatele. Objednatel se zavazuje převzít dokončené dílo i před dohodnutým termínem ukončení prací.
7. Povinnost zhotovitele k plnění podle této smlouvy je splněna dnem předání a převzetí kompletního díla objednatelem s případnými drobnými vadami a nedodělkami, které nebrání běžnému užívání díla ani je podstatně neztěžují. Objednatel tuto skutečnost potvrdí podpisem předávacího protokolu.
8. Zhotovitel je povinen při plnění svých závazků z této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a smluvené podmínky. Je povinen řídit se výchozími podklady objednatele a dohodami uzavřenými oběma účastníky.

## **VIII.**

### **Odpovědnost za vady, záruka a jakost**

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, např. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a za vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelně porušení povinností zhotovitele.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků objednatelem.
4. Zhotovitel se zaručuje, že předané dílo jako předmět plnění jeho závazků bude v záruční době způsobilé pro použití k ujednanému účelu a že si podrží ujednané vlastnosti; nejsou-li mezi stranami výslovně ujednány, vztahuje se záruka na účel a vlastnosti pro takové dílo obvyklé.



5. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady do 7 dnů poté, co je zjistil. V písemném oznámení uvede konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak se projevují.
6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě 5 pracovních dnů od doručení písemného oznámení. V případě havárie nastoupí zhotovitel na odstranění vad ihned, nejpozději do 24 hodin.
7. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.

#### **IX.**

##### **Smluvní pokuty**

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín ukončení prací dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny díla za každý, i jen započatý, den prodlení.
2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.
3. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele nahradit objednateli škodu, která vznikla v důsledku nepředání díla v sjednaném termínu.
4. Pokud zhotovitel nedodrží termín odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč denně za každou vadu ode dne, kdy byl objednatelem o vadě vyrozuměn, až do jejího odstranění.
5. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení s vyklizením staveniště, a to až do dne vyklizení.
6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
7. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

#### **X.**

##### **Závěrečná ujednání**

1. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy za předpokladu, že neobdrží dotaci, ze které je dílo (částečně) hrazeno.
2. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě o dílo lze učinit jen písemnou formou. Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení bezdůvodně odmítne či jinak znemožní.
4. V případech výslovně neupravených v této smlouvě se použije odpovídající ustanovení občanského zákoníku.



**MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR**

5. Smluvní strany se dohodly podle § 558 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, že ve vzájemných právních vztazích založených touto smlouvou se nepřihlíží k obchodním zvyklostem zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví.
6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
8. Smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Sazovicích dne: 26.3.2020

  
  
za objednatele

  
  
ARUSTAV s.r.o.  
763 01 Mysločovice 14  
tel.: 736 744 039  
arustav@arustav.cz  
IČ: 07445521  
DIČ: CZ07445521

---

za zhotovitele

Příloha:

1. Položkový rozpočet





## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 01 Oprava střechy víceúčelové budovy OÚ Sazovice**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **ARUSTAV, s.r.o.** IČO: **07445521**  
**Mysločovice 14** DIČ: **CZ07445521**  
**763 01 Mysločovice**


Vypracoval: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny	Celkem
HSV	480 795,32
PSV	3 484 424,70
MON	124 305,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>4 089 525,02</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 089 525,02 CZK
Základní DPH	21 %	858 800,25 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 4 948 325,27 CZK**

v Sazovicích dne 26.3.2020  
  
 ARUSTAV s.r.o.  
 763 01 Mysločovice 14  
 tel.: 736 744 039  
 arustav@arustav.cz  
 IČ: 07445521  
 DIČ: CZ07445521

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>Oprava střechy</b>	<b>0,00</b>	<b>4 002 492,62</b>	<b>840 523,45</b>	<b>4 843 016,07</b>	<b>98</b>
1	Stavební část	0,00	3 878 187,62	814 419,40	4 692 607,02	95
2	Elektroinstalace, hromosvod	0,00	124 305,00	26 104,05	150 409,05	3
<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>87 032,40</b>	<b>18 276,80</b>	<b>105 309,20</b>	<b>2</b>
1	Vedlejší a ostatní náklady - VRN	0,00	87 032,40	18 276,80	105 309,20	2
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>0,00</b>	<b>4 089 525,02</b>	<b>858 800,25</b>	<b>4 948 325,27</b>	<b>100</b>

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
005 1	Vedlejší náklady stavby	HSV			87 032,40	2
1	Zemní práce	HSV			6 041,50	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			71 700,64	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			502,91	0
5	Komunikace	HSV			2 548,01	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			8 440,78	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			27 954,27	1
64	Výplně otvorů	HSV			3 564,84	0
8	Trubní vedení	HSV			867,50	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 021,30	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			61 239,90	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			15 160,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 662,10	0

97	Prorážení otvorů	HSV			990,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 515,60	0
712	Povlakové krytiny	PSV			149 483,46	4
713	Izolace tepelné	PSV			61 540,39	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			398 536,15	10
764	Konstrukce klempířské	PSV			1 112 805,52	27
765	Krytiny tvrdé	PSV			608 076,75	15
766	Konstrukce truhlářské	PSV			935 011,00	23
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			198 428,79	5
783	Nátěry	PSV			13 589,73	0
784	Malby	PSV			6 952,91	0
M21	Elektromontáže	MON			124 305,00	3
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			183 553,57	4
Cena celkem					4 089 525,02	100



## Položkový rozpočet

S:	01	Oprava střechy víceúčelové budovy OÚ Sazovice
O:	01	Oprava střechy
R:	1	Stavební část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>6 041,50</b>
1	113108310R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm	m2	2,50000	217,40	543,50
		napojení střešního svodu : 2,50*1,00		2,50000		
2	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	2,50000	509,70	1 274,25
		napojení střešního svodu : 2,50*1,00*1,00		2,50000		
3	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	2,50000	38,60	96,50
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	2,50000	133,40	333,50
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,50000	278,30	695,75
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	2,50000	276,30	690,75
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	2,50000	17,40	43,50
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	0,75000	129,30	96,98
		napojení střešního svodu : 2,50*1,00*0,30		0,75000		
9	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,12500	612,90	689,51
		napojení střešního svodu : 2,50*1,00*0,45		1,13000		
10	199000002R00	Poplatek za skládku hominy 1- 4	m3	2,50000	284,50	736,25
11	583314007R	Kamenivo těžené frakce 4/8 E Jihomor. kraj	t	1,65000	509,70	841,01
		napojení střešního svodu : 0,75*2,20		1,65000		
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>71 700,64</b>
12	311271177R00	Zdivo z tvárnice porobetonových hladkých tl. 30 cm	m2	5,90000	2 250,80	13 279,72
		S4 - nadezdívka : (1,40+10,40)*0,50		5,90000		
13	342265121RT5	Úprava podkrovní sádkokarton. na dřev. rošt, šikmá desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	83,28000	701,50	58 420,92
		100 : (0,66+1,18)*2*0,50*41		75,44000		
		101 : (0,66+1,18)*2*0,50*1		1,84000		
		po zrušených oknech : 0,80*1,25*6		6,00000		
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>502,91</b>
14	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	0,37500	1 341,10	502,91
		napojení střešního svodu : 2,50*1,00*0,15		0,38000		
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>2 548,01</b>
15	581142111R00	Kryt cementobeton. komunikací skup.1 a 2 tl. 21 cm C30/37 XF3	m2	2,50000	808,90	2 022,25
		2,50*1,00		2,50000		
16	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm	t	0,01390	37 824,50	525,76
		4,44 kg/m2 : 2,50*4,44/1000*1,25		0,01000		
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>8 440,78</b>
17	610991001R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 6 mm	m	33,78000	42,20	1 425,52
		102 : (1,954+2,133+3,285)*2		14,74000		
		103 : (1,848+1,158+3,339)*2		12,69000		
		104 : (0,979+0,503+1,691)*2		6,35000		
18	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	33,78000	90,90	3 070,60
		102 : (1,954+2,133+3,285)*2		14,74000		
		103 : (1,848+1,158+3,339)*2		12,69000		
		104 : (0,979+0,503+1,691)*2		6,35000		
19	612425931RT2	Omítky vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	5,06700	778,50	3 944,66
		102 : (1,954+2,133+3,285)*0,15*2		2,21000		



## Položkový rozpočet

S:	01	Oprava střechy víceúčelové budovy OÚ Sazovice
O:	01	Oprava střechy
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		103 : (1,848+1,158+3,339)*0,15*2		1,90000		
		104 : (0,979+0,503+1,691)*0,15*2		0,95000		

<b>Díl: 62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>	<b>27 954,27</b>
----------------	------------------------------	------------------

20	602011178RT5	Omlítka stěn tenkovrstvá minerální barevná točená, tloušťka vrstvy 2,0 mm	m2	43,20000	145,40	6 281,28
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

S3 - komín : (1,00+1,60)*2*(1,00+2,00)/2	7,80000
S4 - nadezdívka : (1,40+10,40)*0,50*2	11,80000
S4 : (10,40+1,40)*1,50	17,70000
zapravení na stávající budově : (10,40+1,40)*0,50	5,90000

21	602016191R00	Penetrační nátěr stěn	m2	43,20000	56,60	2 445,12
----	--------------	-----------------------	----	----------	-------	----------

S3 - komín : (1,00+1,60)*2*(1,00+2,00)/2	7,80000
S4 - nadezdívka : (1,40+10,40)*0,50*2	11,80000
S4 : (10,40+1,40)*1,50	17,70000
zapravení na stávající budově : (10,40+1,40)*0,50	5,90000

22	622300131R00	Vyrovnávací tmel tl. do 5 mm	m2	17,70000	117,40	2 077,98
----	--------------	------------------------------	----	----------	--------	----------

S4 : (10,40+1,40)*1,50	17,70000
------------------------	----------

23	622481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmele	m2	43,20000	275,20	11 888,64
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

S3 - komín : (1,00+1,60)*2*(1,00+2,00)/2	7,80000
S4 - nadezdívka : (1,40+10,40)*0,50*2	11,80000
S4 : (10,40+1,40)*1,50	17,70000
zapravení na stávající budově : (10,40+1,40)*0,50	5,90000

24	622904212R00	Očištění organických nečistot z fasád slož.1-2	m2	13,70000	116,90	1 601,53
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

S3 - komín : (1,00+1,60)*2*(1,00+2,00)/2	7,80000
zapravení na stávající budově : (10,40+1,40)*0,50	5,90000

25	629451111R00	Vyrovnávací vrstva MC šličky do 15 cm pod parapet	m	16,36000	61,20	1 001,23
----	--------------	---	---	----------	-------	----------

102 : 3,28*2	6,56000
103 : 3,27*2	6,54000
104 : 1,63*2	3,26000

26	PC 62 - 001	Zapravení ostění po výměně oken polyuretanovým tmelem v odstínu fasádní barvy	m	33,78000	78,70	2 658,49
----	-------------	---	---	----------	-------	----------

102 : (1,954+2,133+3,285)*2	14,74000
103 : (1,848+1,158+3,339)*2	12,69000
104 : (0,979+0,503+1,691)*2	6,35000

<b>Díl: 64</b>	<b>Výplně otvorů</b>	<b>3 564,84</b>
----------------	----------------------	-----------------

27	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	16,36000	217,90	3 564,84
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

102 : 3,28*2	6,56000
103 : 3,27*2	6,54000
104 : 1,63*2	3,26000

<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>	<b>867,50</b>
---------------	----------------------	---------------

28	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	2,50000	31,40	78,50
----	--------------	--	---	---------	-------	-------

29	28611261.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x3000	kus	1,00000	789,00	789,00
----	-------------	---	-----	---------	--------	--------

<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>	<b>1 021,30</b>
----------------	---------------------------------------	-----------------

30	919735112R00	Rezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	7,00000	145,90	1 021,30
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

napojení střešního svodu : 2,50*2+1,00*2	7,00000
--	---------

<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>	<b>61 239,90</b>
----------------	---------------------------------	------------------

31	946941102RT3	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 8,3 m	sada	3,00000	997,40	2 992,30
----	--------------	--	------	---------	--------	----------

## Položkový rozpočet

S:	01	Oprava střechy víceúčelové budovy OÚ Sazovice
O:	01	Oprava střechy
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	946941192RT3	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 8,3 m	den	90,00000	620,30	55 827,00
		1 měsíc : 30*3		90,00000		
33	946941802RT3	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 8,3 m	sada	3,00000	806,90	2 420,70
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>15 160,00</b>
34	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	100,00000	151,60	15 160,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>4 662,10</b>
35	968061112R00	Vyvěšení okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	4,00000	28,10	104,40
		104 : 2*2		4,00000		
36	968061113R00	Vyvěšení okenních křidel pl. nad 1,5 m2	kus	12,00000	36,50	438,00
		102 : 3*2		6,00000		
		103 : 3*2		6,00000		
37	968062245R00	Vybourání rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	3,19480	155,80	497,75
		104 : 1,63*0,98*2		3,19000		
38	968062247R00	Vybourání rámu oken jednoduch. nad 4 m2	m2	26,09150	106,40	2 776,14
		102 : 3,28*2,133*2		13,99000		
		103 : 3,27*1,85*2		12,10000		
39	968096002R00	Bourání parapetů plastových š. do 50 cm	m	16,36000	51,70	845,81
		102 : 3,28*2		6,56000		
		103 : 3,27*2		6,54000		
		104 : 1,63*2		3,26000		
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>990,00</b>
40	971033141R00	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 30 cm, MVC	kus	1,00000	990,00	990,00
		pro chříč : 1		1,00000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>5 515,60</b>
41	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštěů výšky do 25 m	t	6,77509	814,10	5 515,60
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>149 483,46</b>
42	712331101R00	Povlaková krytina střech do 10°, AIP na sucho	m2	172,60000	9,90	1 708,74
		S1 : 149,60		149,60000		
		400 mm pod střešní krytinu S2 : (23,50+5,50+10,00+18,50)*0,40		23,00000		
43	712341559R00	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením	m2	172,60000	113,20	19 538,32
		S1 : 149,60		149,60000		
		400 mm pod střešní krytinu S2 : (23,50+5,50+10,00+18,50)*0,40		23,00000		
44	712378005R00	Sténová lišta vyhnutá VIPLANYL RŠ 70 mm	m	11,20000	153,70	1 721,44
		S4 : 10,10+1,10		11,20000		
45	712391171R00	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie	m2	25,67000	51,60	1 324,57
		S4 : 10,10*1,10		11,11000		
		vytažení na atiku : (10,10+1,10)*1,00		11,20000		
		(10,10+1,10)*0,30		3,36000		
46	712600831R00	Odstranění živič.krytiny střech nad 30° 1vrstvé	m2	1 300,20000	20,40	26 524,08
		lepenka A400H : 1300,20		1 300,20000		
47	712370010RAB	Povlaková krytina střech do 10°, termoplasty např. fólie Fatrafol 810 tl. 1,5 mm	m2	25,67000	109,20	10 504,16
		S4 : 10,10*1,10		11,11000		

## Položkový rozpočet

S:	01	Oprava střechy víceúčelové budovy OÚ Sazovice
O:	01	Oprava střechy
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		vytažení na atiku : (10,10+1,10)*1,00 (10,10+1,10)*0,30		11,20000 3,36000		
48	PC712001	Chříč s integrovanou PVC manžetou d=50 mm 311 : 1	kus	1,00000 1,00000	1 500,60	1 500,60
49	628522502R	Pás modif. asfalt special dekor červený vyztužený skleněnými vlákny se separační PE fólií S1 : 172,60*1,25	m2	215,75000 215,75000	201,20	43 408,90
50	62852265R	Pás modifikovaný asfalt s nosnou vložkou 200g/m2 se separační PE fólií S1 : 172,60*1,25	m2	215,75000 215,75000	175,70	37 907,28
51	69366198R	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP S4 : 25,67*1,15	m2	29,52050 29,52000	35,00	1 033,22
52	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	1 105,67927	3,90	4 312,15
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>61 540,39</b>
53	713111130R00	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve po zrušených oknech : 0,80*1,25*6	m2	6,00000 6,00000	97,40	584,40
54	713111211R00	Montáž parozábrany krovů spodem s přilepením spojů po zrušených oknech : 0,80*1,25*6	m2	6,00000 6,00000	101,00	606,00
55	713141151R00	Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá S4 - EPS 150 : 10,10*1,10	m2	11,11000 11,11000	36,10	401,07
56	713141311R00	Izolace tepelná střech, EPS s asf. pásem, na kotvy S1 - EPS 150 tl.30 mm : 149,60	m2	149,60000 149,60000	271,60	40 631,36
57	PC713001	Vyplnění odsoků náběhovým klínem minerální vata 50/50 mm S1 : 23,50+5,50+10,00+18,50	m	57,50000 57,50000	63,60	3 657,00
58	28375768.AR	Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S S1 : 149,60*0,03*1,05	m3	4,71240 4,71000	2 527,10	11 908,71
59	28375972R	Deska spádová EPS 150 S Stabil S4 : 11,11*(0,05+0,07)/2*(0,05+0,25)/2*1,05	m3	0,10500 0,11000	3 813,70	400,44
60	63151412R	Deska z minerální plsti tl. 160 mm po zrušených oknech : 6,00*1,05	m2	6,30000 6,30000	323,80	2 039,94
61	67352296R	Fólie standard parozábrana po zrušených oknech : 6,00*1,15	m2	6,90000 6,90000	22,00	151,80
62	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	527,12086	2,20	1 159,67
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>398 536,15</b>
63	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých S1 : 56,00+13,00+45,60+35,00 S2 : 50,00+107,50+135,50+157,20+143,90+17,30 134,00+34,90+206,50+111,60+34,20	m2	1 282,20000 149,60000 611,40000 521,20000	45,10	57 827,22
64	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost lať 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, lať 4/6 cm S2 : 50,00+107,50+135,50+157,20+143,90+17,30 134,00+34,90+206,50+111,60+34,20	m2	1 132,60000 611,40000 521,20000	135,40	153 354,04
65	762342204RT4	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, lať 4/6 cm S1 : 56,00+13,00+45,60+35,00 S2 : 50,00+107,50+135,50+157,20+143,90+17,30 134,00+34,90+206,50+111,60+34,20	m2	1 282,20000 149,60000 611,40000 521,20000	47,10	60 391,62



## Položkový rozpočet

S:	01	Oprava střechy víceúčelové budovy OÚ Sazovice
O:	01	Oprava střechy
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
66	762342812R00	Demontáž laťování střech, rozteč laťí do 50 cm	m2	1 282,20000	25,10	32 183,22
67	762811210RT3	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna včetně dodávky řeziva, prkna tl. 26 mm	m2	178,35000	228,80	40 806,48
		S1 : 56,00+13,00+45,60+35,00		149,60000		
		500 mm nad hranu úžlabí : (23,50+5,50+10,00+18,50)*0,50		28,75000		
68	762911111R00	Impregnace řeziva máčením proti hnilobě	m2	576,87190	16,30	9 403,01
		S1 - záklop : 178,35*2		356,70000		
		ramenáty pro cetris : 234,85*0,00225/(0,06*0,04)		220,17000		
69	762900030RAB	Demontáž dřevěného krovu s bedněním	m2	14,56000	277,80	4 044,77
		S4 : 10,40*1,40		14,56000		
70	PC762001	Úprava otvorů ve střešním pláští po demontáži dle rozměru nových střešních oken	ks	42,00000	521,30	21 894,60
71	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	2 661,59879	7,00	18 631,19
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>1 112 805,52</b>
72	764252403R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	150,90000	565,10	85 273,59
		312 : 150,90		150,90000		
73	764259411R00	Kotlík kónický z pl.Ti-Zn pro trouby D do 150 mm	kus	1,00000	1 165,10	1 165,10
		311 : 1		1,00000		
74	764323820R00	Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 250 mm	m	274,10000	38,50	10 552,85
75	764339831R00	Demontáž lemování kominů v ploše, hl. kryt, do 45°	m2	1,87200	88,70	166,05
		6,00*0,312		1,87000		
76	764348291R00	Montáž zachytače sněhu Pz, lopatkového	kus	377,00000	78,20	29 481,40
		Začátek provozního součtu ve spodní třetině : 1132,60/3		377,53000		
		Konec provozního součtu 377		377,00000		
77	764362811R00	Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 45°	kus	48,00000	64,20	3 081,60
		41+1+6		48,00000		
78	764391821R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	78,10000	36,50	2 850,65
79	764392851R00	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45°	m	42,40000	39,80	1 687,52
		17,20+21,50+3,70		42,40000		
80	764393831R00	Demontáž hřebene střechy, rš do 400 mm, do 45°	m	163,00000	32,10	5 232,30
81	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	16,60000	55,90	927,94
		3,30*2+3,30*2+1,70*2		16,60000		
82	764510440RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 230 mm nalepení	m	16,36000	734,90	12 022,96
		102 : 3,28*2		6,56000		
		103 : 3,27*2		6,54000		
		104 : 1,63*2		3,26000		
83	764530450R00	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 520 mm	m	12,65000	987,20	12 235,08
		310 : 12,65		12,65000		
84	764554404R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 150 mm	m	52,20000	829,60	43 305,12
		313 : 52,20		52,20000		
85	764771315R00	Stoupací plošina dl. 420 mm š. 250 mm	kus	4,00000	4 079,60	16 318,40
86	764892326R00	Střešní lávka d = 1,0 m, včetně úchytů a zábradlí	sada	4,00000	3 912,80	15 651,20
87	764901318R00	Mřížka ochranná větrací 60x1000 mm	m	225,25000	80,30	18 087,58

## Položkový rozpočet

S:	01	Oprava střechy víceúčelové budovy OÚ Sazovice
O:	01	Oprava střechy
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		S1 : 23,50+5,50+10,00+18,50		57,50000		
		S2 :		115,75000		
		4,95*2+15,60+14,85+3,50+13,10+2,75*2+29,80+23,50				
		4,50+22,20+25,30		52,00000		
88	764900035RA0	Demontáž podokapních žlabů půlkruhových	m	150,90000	46,80	7 062,12
89	764900040RA0	Demontáž odpadních trub	m	52,20000	47,30	2 469,06
90	PC764001	D+M Velkoformát. profil. plech. střešní krytina sklon do 45°, vč. všech doplňků	m2	1 132,60000	520,00	588 952,00
		S2 : 50,00+107,50+135,50+157,20+143,90+17,30		611,40000		
		134,00+34,90+206,50+111,60+34,20		521,20000		
91	5534375010R	Hák protisněhový	kus	377,00000	50,00	18 850,00
92	PC764003	Užlabí z Pz plechu rš 625 mm, tl.0,53 mm s povrch. úpravou polyester. lak	m	42,40000	342,30	14 513,52
		302 : 17,20		17,20000		
		303 : 21,50		21,50000		
		304 : 3,70		3,70000		
93	PC764004	Lemování z Pz plechu komínů tl.0,53 mm s povrch. úpravou polyester. lak	m2	1,87200	1 948,60	3 647,78
		305 : 6,00*0,312		1,87000		
94	PC764005	Oplechování prostupu střešního pláště pryž. manžetou	ks	3,00000	2 276,90	6 830,70
		306 : 3		3,00000		
95	PC764006	Plechový hřeben z Pz plechu rš 312 mm, tl.0,53 mm s povrch. úpravou polyester. lak	m	163,00000	463,20	75 501,60
		Hřeben opatřen systémovým řešením zabránění proniknutí hmyzu perforovanou lištou s výztužnou vložkou.				
		Ukončení tabulí střešní krytiny opatřit systémovým těsněním				
		Hřeben v nárožní hraně utěsnit				
		307 : 163,00		163,00000		
96	PC764007	Oplechování okapů Pz plechu rš 250 mm, tl.0,53 mm s povrch. úpravou polyester. lak	m	274,10000	281,00	77 022,10
		308 : 274,1		274,10000		
97	PC764008	Závětrná lišta z Pz plechu rš 312 mm, tl.0,53 mm s povrch. úpravou polyester. lak	m	78,10000	370,50	28 936,05
		309 : 78,1		78,10000		
98	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	14 752,97782	2,10	30 981,25
<b>Díl: 765</b>		<b>Krytiny tvrdé</b>				<b>608 076,75</b>
99	765361810R00	Demontáž šindelové krytiny, do sutí	m2	1 300,20000	175,70	228 445,14
		S1 : 56,00+13,00+45,60+35,00		149,60000		
		S2 : 50,00+107,50+135,50+157,20+143,90+17,30		611,40000		
		134,00+34,90+206,50+111,60+34,20		521,20000		
		S4 : 18,00		18,00000		
100	765799301R00	Demontáž podstřešní fólie	m2	1 300,20000	18,20	23 663,64
101	765799311R00	Montáž fólie na krokve přibitím s splepením spojů	m2	1 305,20000	93,00	121 383,60
		S1 : 56,00+13,00+45,60+35,00		149,60000		
		400 mm pod střešní krytinu S2 :		23,00000		
		(23,50+5,50+10,00+18,50)*0,40				
		S2 : 50,00+107,50+135,50+157,20+143,90+17,30		611,40000		
		134,00+34,90+206,50+111,60+34,20		521,20000		

## Položkový rozpočet

S:	01	Oprava střechy víceúčelové budovy OÚ Sazovice
O:	01	Oprava střechy
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
102	67352438R	fólie hydroizolační 1,5 x 50 m difúzní střešní fólie tl. 0,8 mm, 220g/m	m2	1 631,50000	118,90	190 722,35
		S1+S2 : 1305,20*1,25		1 631,50000		
103	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	4 099,25400	10,70	43 862,02
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>935 011,00</b>
104	766421811R00	Demontáž obložení podhledů panely do 1,5 m2	m2	234,85000	154,80	36 354,78
		(0,80+0,60)*(4,95*2+15,60+14,85+3,50+13,10+2,75*2+29,80+23,50)		162,05000		
		(0,80+0,60)*(4,50+22,20+25,30)		72,80000		
105	766421822R00	Demontáž podkladových roštů	m2	234,85000	34,10	8 008,39
106	766624046R00	Montáž střešních oken rozměr 66/118 cm	kus	42,00000	1 977,80	83 067,60
		100 : 41		41,00000		
		101 : 1		1,00000		
107	766420010RAI	Obklad podhledu deskami pouze montáž, obklad ve specifikaci	m2	234,85000	260,60	61 201,91
		(0,80+0,60)*(4,95*2+15,60+14,85+3,50+13,10+2,75*2+29,80+23,50)		162,05000		
		(0,80+0,60)*(4,50+22,20+25,30)		72,80000		
108	PC766001	100 - Okno střešní 66x118 cm, izolační trojsklo bezúdržbové kyvné střešní okno, spodní ovládání	kus	41,00000	7 231,50	296 491,50
109	PC766002	101 - Střešní výlez pro vytápěný prostor 66x118 cm izolační dvojsklo, bezúdržbové, ovládání boční klika pojistka proti zavření	kus	1,00000	13 546,20	13 546,20
110	PC766003	Lemování okna 66x118 cm lakovaný hliník RAL 7043	kus	42,00000	3 157,50	132 615,00
		300 : 41		41,00000		
		301 : 1		1,00000		
111	PC766004	Manžeta z parotěsné fólie	ks	42,00000	563,00	23 646,00
112	59590735R	Deska cementotřísková tl. 8 mm např. fasádní deska Cembrit Patina P545	m2	258,33500	1 024,00	264 535,04
		Objemová hmotnost 1500 kg/m3				
		Reakce na oheň A2 - s l, d0				
		Nasákavost 25 %				
		Faktor difúzního odporu $\mu$ 45				
		234,85*1,10		258,33000		
113	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	9 715,36550	1,60	15 544,58
<b>Díl: 769</b>		<b>Otvorové prvky z plastu</b>				<b>198 428,79</b>
114	766601211R00	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska	m	33,78000	146,40	4 945,39
		102 : (1,954+2,133+3,285)*2		14,74000		
		103 : (1,848+1,158+3,339)*2		12,69000		
		104 : (0,979+0,503+1,691)*2		6,35000		
115	PC769001	D+M 102 Okenní sestava 3280/1954-2133 mm zasklení izol. trojsklo, celoobvodové kování	ks	2,00000	42 316,70	84 633,40
116	PC769002	D+M 103 Okenní sestava 3267/1158-1848 mm zasklení izol. trojsklo, celoobvodové kování	ks	2,00000	37 007,70	74 015,40
117	PC769003	D+M 104 Okenní sestava 1623/503-979 mm zasklení izol. trojsklo, celoobvodové kování	ks	2,00000	17 417,30	34 834,60
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>13 589,73</b>
118	783522000R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x	m2	84,72400	160,40	13 589,73
		parapety :				
		102 : 3,28*0,23*2		1,51000		



### Položkový rozpočet

S:	01	Oprava střechy víceúčelové budovy OÚ Sazovice
O:	01	Oprava střechy
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		103 : 3,27*0,23*2		1,50000		
		104 : 1,63*0,23*2		0,75000		
		klempřif :				
		310 : 12,65*0,52		6,58000		
		312 : 150,90*0,33		49,80000		
		313 : 52,20*3,14*0,15		24,59000		

<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>	<b>6 952,91</b>
-----------------	--------------	-----------------

119	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	88,34700	21,00	1 855,29
		SDK úprava oken :				
		100 : (0,66+1,18)*2*0,50*41		75,44000		
		101 : (0,66+1,18)*2*0,50*1		1,84000		
		po zrušených oknech : 0,80*1,25*6		6,00000		
		Ostění - omítka :				
		102 : (1,954+2,133+3,285)*0,15*2		2,21000		
		103 : (1,848+1,158+3,339)*0,15*2		1,90000		
		104 : (0,979+0,503+1,691)*0,15*2		0,95000		

120	784195212R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	88,34700	57,70	5 097,62
-----	--------------	-------------------------	----	----------	-------	----------

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>183 553,57</b>
-----------------	--	-------------------

121	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	68,59508	365,30	25 057,78
122	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	68,59508	236,70	16 236,46
123	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km do 10 km	t	617,35569	16,60	10 248,10
124	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	68,59508	331,10	22 711,83
125	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m do 50m	t	548,76061	37,00	20 304,14
126	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva asfaltové pásy	t	68,59508	1 297,40	88 995,26

<b>Celkem</b>						<b>3 878 187,62</b>
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání



### Položkový rozpočet

S:	01	Oprava střechy víceúčelové budovy OÚ Sazovice
O:	01	Oprava střechy
R:	2	Elektroinstalace, hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>124 305,00</b>
1	PCM21001	Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod Rozpočet zpracován samostatně	kpl	1,00000	124 305,00	124 305,00

<b>Celkem</b>	<b>124 305,00</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	01	Oprava střechy víceúčelové budovy OÚ Sazovice
O:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady - VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 005 1</b>		<b>Vedlejší náklady stavby</b>				<b>87 032,40</b>
1	005121010	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění	kpl	1,00000	52 032,40	52 032,40
Komplet zahrnuje : - zřízení objektů ZS vč. bezpečnost. opatření, oplocení atp. - zřízení přípojek médií k objektům ZS - zřízení odběrných míst NN a vody s měřeními - provozní náklady na energie - náklady na vybavení objektů ZS - náklady na údržbu objektů ZS - náklady na úklid ploch ZS a společných ploch, příjezdu apod. - náklady spojené s likvidací objektů ZS - náklady na uvedení ploch a zařízení využívaných pro ZS do původního stavu ZS bude na samostatné ploše do vzdálenosti do 100 m od stavby						
2	005211010	Kompletační, koordinační a ostatní inž. činnost	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Náklady spojené se zajištěním činností souvisejících se zakázkou - účast všech zainteresovaných stran na přípravě, jednání, u zkoušek, atd, Koordinace stavby, prací a dodávek mezi dodavateli a se zúčastněnými, podchycení všech změn v průběhu stavby a předávání info o nich, řešení vazeb na okolí, další inženýrská činnost nezahnutá v předchozích položkách.						
3	005211080	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
komplet zahrnuje: - náklady na zřízení oplocení staveniště v dostatečném rozsahu, náklady na zřízení koridorů pro bezpečný pohyb pěších v blízkosti staveniště vč. nezbytného osvětlení - náklady na zařízení k zachycování ropných úkapů od motorových vozidel a strojů stojících či parkujících v prostoru staveniště případně na odstavných plochách.						
4	005241010	Předání a převzetí díla dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
Komplet zahrnuje : - zaměření skutečného provedení stavby - vypracování projektu skutečného provedení díla - předání dokumentace objednateli ve třech písemných vyhotoveních a digitálně v jednom vyhotovení na CD ve formátu cad a pdf						
5	005501010	Ostatní náklady z obchodních podmínek smlouvy	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Náklady spojené s dodržením podmínek uvedených dokumentech vyhlášené soutěže a dalších především obchodních podmínek smlouvy. - bankovní záruky - pojištění stavby						
<b>Celkem</b>						<b>87 032,40</b>

Poznámky uchazeče k zadání



Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		42 808,16
Montáž - práce		69 679,96
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>112 488,12</b>
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		6 749,29
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>119 237,41</b>
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>119 237,41</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		3 875,22
Provozní vlivy 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2		1 192,37
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>5 067,59</b>
<b>Náklady celkem</b>		<b>124 305,00</b>
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
Bleskosvod, uzemnění	42 808,16	69 679,96
Demontáže	0,00	10 214,82

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž
<b>Bleskosvod, uzemnění</b>					
<b>NEREZOVÉ PŘÍKONNĚNÍ</b>					
Drát 8 AlMgSi T/4 drát ø 8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký, pevně	m	170,00	21,56	3 665,20	186,88
<b>JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA</b>					
JT 1,5 N s kovaným hrotem nerez, L 1500mm	ks	5,00	237,19	1 185,95	194,38
JT 2 N s kovaným hrotem nerez, L 2000mm	ks	1,00	294,69	294,69	194,38
<b>DRŽÁK JÍMACÍ TYČE</b>					
držák jímače na krov horní, D20mm	ks	6,00	115,00	690,00	43,13
držák jímače na krov dolní, D20mm	ks	6,00	136,56	819,36	43,13
<b>Montáž jímacích tyčí délky do 3 m</b>					
střešní hřeben	ks	6,00	0,00	0,00	50,00
<b>SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ</b>					
k jímací tyči nerez, D=20, dvoušroubová diagonální	ks	12,00	74,75	897,00	57,50
<b>OCHRANNÝ ÚHELNIK A DRŽÁKY</b>					
OU 1,7 N ochranný úhelník, L 1700mm	ks	6,00	457,13	2 742,78	165,31
DUDa-22 N držák ochranného úhelníku nerez, L 220mm	ks	12,00	122,19	1 466,28	17,25
<b>SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ, NEREZ</b>					
SS N spojovací nerez	ks	42,00	61,81	2 596,02	57,50
SZc N zkušební nerez	ks	6,00	110,69	664,14	80,50
SP N připojovací nerez	ks	1,00	64,69	64,69	80,50
SOc N na okapové žlaby nerez	ks	12,00	84,81	1 017,72	57,50
<b>PODPĚRA VEDENÍ</b>					
PV 1h N do zdíva nerez	ks	24,00	56,06	1 345,44	20,13
PV12 pod krytinu na svahu - dle krytiny	ks	56,00	97,75	5 474,00	20,13
PV14 pod hřebenáče - dle krytiny	ks	52,00	122,19	6 353,88	20,13
<b>ZEMNIČE FeZn</b>					
ZT2,0s tyč 2000x26mm	ks	6,00	365,13	2 190,78	332,06
<b>MONTÁŽNÍ PRÁCE</b>					
štítek pro označení svodu	ks	18,00	7,19	129,42	24,44
tvárování mont. dílu	ks	6,00	0,00	0,00	63,90
<b>PODPĚRA VEDENÍ</b>					
izolovaný držák s přichytkou a destičkou na stěnu L= 530 mm	ks	4,00	717,31	2 869,24	161,00
<b>Demontáže</b>					
<b>Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan</b>					
s podpěrami do 10 mm	m	170,00	0,00	0,00	51,75
<b>Montáž hromosvodného vedení - svorek</b>					
se 2 šrouby	ks	44,00	0,00	0,00	14,38
se 3 a více šrouby	ks	5,00	0,00	0,00	21,56
<b>Montáž hromosvodného vedení - ochranných prvků</b>					
úhelníků nebo trubek do zdíva	ks	6,00	0,00	0,00	43,13
lišť	ks	6,00	0,00	0,00	14,38
tvárování prvků	ks	6,00	0,00	0,00	49,53
<b>Montáž hromosvodného vedení - doplňků</b>					
štítků k označení svodů	ks	12,00	0,00	0,00	2,88
<b>Demontáže - celkem</b>				<b>0,00</b>	
<b>HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY</b>					
Demontáže - mimo C21	hod	10,00	0,00	0,00	287,50



Zabezpečení pracoviště	hod	12,00	0,00	0,00	287,50
<b>REVIZNÍ ZKOUŠKY DLE ČSN</b>					
Spolupráce s revizním technikem	hod	4,00	0,00	0,00	287,50
Revizní technik	hod	15,00	0,00	0,00	437,50
Podružný materiál				8 341,57	
<b>Bleskosvod, uzemnění - celkem</b>				<b>42 808,16</b>	

Montáž celkem	Cena	Cena celkem
31 769,60	208,44	35 434,80
971,90	431,57	2 157,85
194,38	489,07	489,07
258,78	158,13	948,78
258,78	179,69	1 078,14
300,00	50,00	300,00
690,00	132,25	1 587,00
991,86	622,44	3 734,64
207,00	139,44	1 673,28
2 415,00	119,31	5 011,02
483,00	191,19	1 147,14
80,50	145,19	145,19
690,00	142,31	1 707,72
483,12	76,19	1 828,56
1 127,28	117,88	6 601,28
1 046,76	142,32	7 400,64
1 992,36	697,19	4 183,14
439,92	31,63	569,34
383,40	63,90	383,40
644,00	878,31	3 513,24
	0,00	0,00
8 797,50	51,75	8 797,50
632,72	14,38	632,72
107,80	21,56	107,80
258,78	43,13	258,78
86,28	14,38	86,28
297,18	49,53	297,18
34,56	2,88	34,56
<b>10 214,82</b>		<b>10 214,82</b>
	0,00	0,00
2 875,00	287,50	2 875,00

3 450,00	287,50	3 450,00
1 150,00	287,50	1 150,00
6 562,50	437,50	6 562,50
	0,00	0,00
	0,00	8 341,57
<b>69 679,96</b>		<b>112 488,12</b>

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	<b>Soupis prací a dodávek elektromontáží</b>
Akce	<b>Oprava střechy víceúčelové budovy Obecního úřadu Sazovice</b>
Projekt	<b>Bleskosvod, uzemnění</b>
Investor	<b>Obecní úřad Sazovice</b>
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	<b>Ing. Jaroslav Tesař, projekce elektro</b>
Kontroloval	
Datum	<b>6.12.2017</b>
Zpracovatel	<b>Ing. Pavel Krampla</b>
CÚ	<b>2017</b>
Poznámka	
Doprava dodávek (3,6) %	<b>3,60</b>
Přesun dodávek (1) %	<b>1,00</b>
PPV (1 nebo 6) %	<b>6,00</b>
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	<b>0,00</b>
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	<b>0,00</b>
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	<b>0,00</b>
Opravy v záruce (5 - 7) %	<b>0,00</b>
GZS (3,25 nebo 8,4) %	<b>3,25</b>
Provozní vlivy %	<b>1,00</b>
Kompletační činnost - a	<b>0,00</b>
Kompletační činnost - b	<b>0,952842</b>
Kompletační činnost - k1	<b>0,00</b>
Kompletační činnost - k2	<b>0,00</b>
Roční nárůst cen 1 %	<b>0,00</b>
Roční nárůst cen 2 %	<b>0,00</b>
Nižší sazba DPH %	<b>0</b>
Vyšší sazba DPH %	<b>0</b>
Procento PM %	<b>5</b>



**OBEC SAZOVICE**  
SAZOVICE 180, 763 01 MYSLOČOVICE

Výpis usnesení ze zasedání Zastupitelstva Obce Sazovice,  
které se konalo dne 17. března 2020.

Usnesením č. 03/30/2020

Zastupitelstvo Obce Sazovice

schvaluje

výběr firmy ARUSTAV s.r.o., na realizaci zakázky „Oprava střechy víceúčelové budovy OÚ Sazovice“, její cenovou nabídku ve výši 4 948 325,27 Kč s DPH a pověřuje starostku obce podpisem Smlouvy o dílo.



*Edita Hrbáčková*

Edita Hrbáčková  
starostka obce

ARUSTAV s.r.o.  
763 01 Myslovovice 14  
tel.: 736 744 039  
arustav@arustav.cz  
IČ: C  
DIČ: C

